带锁冰箱（放菌种）
产品名称 带锁冰箱（放菌种）
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:北京福意联
发货方式:物流（现货，1~3日内发货）
公司地址:北京市东城区朝阳门SOHO-909室
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼

内径尺寸：（W*D*H）：520×5300×1570mm
制冷剂用量：R600a(55g)
有效容积：430L
气候类型：N.SN
温控范围：2-48℃
带锁菌种冰箱主要特征：
1，智能电脑温度控制器，数码显示，控温精度高
2，PTC陶瓷复合加热器设计，使用安全，加热迅速
3，强制加热吹风系统，新式风道结构，确保箱内温度均匀
4，温感探头，自动显示箱体内部温度，易于观察
5，陶瓷加热技术，均匀制冷恒温效果更好
6，高效压缩机，静音，
7，三层高强度中空玻璃，触摸按键设计，操作方便简单
8，安全门锁，无霜，箱内照明 ，可移动搁架等人性设计
9.箱体采用钢板，喷涂工艺处理，整洁美观
福意联部分产品简单参数型号：FYL-YS-150L容量：150L   温度：2～48℃
尺寸：595×570×865mm型号：FYL-YS-230L容量：230L   温度：2～48℃
尺寸：595×590×1215mm型号：FYL-YS-280L容量：280L   温度：2～48℃
尺寸：595×570×1445mm型号：FYL-YS-310L容量：310L   温度：2～48℃
尺寸：595×695×1315mm型号：FYL-YS-430L容量：430L   温度：2～48℃
尺寸：595×680×1805mm低温系列FYL-YS-100E发泡门容积：100L   温度：2~8℃
尺寸：480ｘ490ｘ845mmFYL-YS-128发泡门 容积：88L   温度：-30~10℃
尺寸：545×570×850mmFYL-YS-66L玻璃门 容积：66L    温度：2~8℃
尺寸：430×480×645mmFYL-YS-88L玻璃门 容积：88L   温度：2~8℃   尺寸：480×470×840mm
【案例图片】